
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

เรื่อง  นัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี สมัยวิสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ 

------------------------------------------- 

 ตามที่ฝ่ายบริหารองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี มีข้อราชการเร่งด่วนที่จะเสนอต่อ          
สภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี เพ่ือพิจารณา และมีประกาศเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วน
จังหวัดสิงห์บุรี สมัยวิสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ ตั้งแต่วันพฤหัสบดีที่ ๒๖ มิถุนายน ถึง วันพุธที่ ๒ 
กรกฎาคม ๒๕๖๘ มีกำหนด ๗ วัน นั้น 

    ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ และ ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติองค์การบริหาร
ส่วนจังหวัด พ.ศ. ๒๕๔๐ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๕) พ.ศ. ๒๕๖๒ ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทย 
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ และแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๖๕ ข้อ ๒๒      
และข้อ ๒๓ จึงกำหนดนัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี สมัยวิสามัญ สมัยเเรก ประจำปี      
พ.ศ. ๒๕๖๘ ในวันพฤหัสบดีที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๘ เวลา ๑๐.๓๐ น. ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหาร    
ส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๖  มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

 
 
 

(นายธรรมรัตน์   ดีเจริญวิรุฬ) 
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดสิงห์บุรี 
 
 
 
 
 


